gratia ad opus <sup>confraternita</sup> comprasaria Beati Eligii <sup>parisiensis</sup> pariborum Bonamur et Striam concedimus  
preposito nostro parisiensi ceterisque <sup>jurisdictionis</sup> regni nostri vel eorum loca tenentibus  
modernis et futuris pro e ad earum quolibet pertinentiam mandantes quatenus  
profectos annu fabros et eorum succedores in dicto opere <sup>annu</sup> fabricae nostrae gratia  
et concessioni <sup>prodicti</sup> privilegii quo ad <sup>operacionis</sup> hunc <sup>jurisdictionis</sup> officium assumat <sup>jurisdictionis</sup> et pertinentiam ejus  
q<sup>ta</sup> et gaudere libere factam et permittamus quod in <sup>saluum</sup> h<sup>o</sup> Datum et actum in  
Nobili domo <sup>ca</sup> <sup>audem</sup> anno domini 1355. Mense augusto per Regem presentem  
Domino de Matzfel.